
ROMÂNIA
JUDEŢUL MARAMUREŞ 
PRIMARIA COMUNEI BĂIUŢ

DISPOZIŢIA NR. 32 
Din 4.03.2021

Privind numirea responsabilului cu evidenţa militară şi mobilizarea la locul de muncă din
cadrul Primăriei comunei Băiuţ

Primarul comunei Băiuţ judeţul Maramureş,
Având în vedere prevederile art. 9 alin (2) din H.G, 1204/2007 privind asigurarea forţei 

de muncă necesare pe timpul stării de asediu, la mobilizare şi pe timpul stării de război 
modificată şi completată cu H.G. 946/2012; i

în temeiul art. 155 alin. 1 lit. ”e” şi art. 196 alin. 1 lit. ”b” din O.U. nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

DISPUNE

Art. 1 în baza art. 9 alin. (2) din H.G. nr. 1204/2007, la nivelul primăriei comunei 
Băiuţ se numeşte domnul secretar general Pop Aurelian ca responsabil cu evidenţa militară şi 
mobilizarea la locul de muncă, în scopul ţinerii evidenţei rezerviştilor angajaţi şi întocmirea 
lucrărilor de mobilizare la locul de muncă. !

Art. 2 Atribuţiile responsabilului cu evidenţa militară sunt prezentate în Anexa care ¡face 
parte integrantă din prezenta dispoziţie; !

Art. 3 începând cu data intrării în vigoare a prezentei dispoziţii se abrogă orice j  alte 
dispoziţii contrare. \

Art. 4 Prezenta dispoziţie se comunică în conformitate cu prevederile Codului 
administrativ:

Prefectului judeţului Maramureş 
D-lui secretar general Pop Aurelian 

- Structurii teritoriale pentru probleme speciale Maramureş 
Dosar

PRIMAR CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETAR GENERAL 

POP AURELJAN,


